

MINIMAL A.P. SRL

Str. Straduintei 1C

CUI: RO382024



Preparat: Cremsnit

**DECLARATIE NUTRITIONALA
per 100 g**

Valoare Energetica	328.24 kcal / 1373.36 kJ
Grasimi	17.65g
-din care acizi grasi saturati	13.45g
Glucide	41.39g
-din care zaharuri	25.47g
Sare	0.31g

PRODUSE COMPUSE

margarina vegetala , crema de vanilie special, crema vegetala

ADITIVI

alginat de sodiu, beta caroten, tetrasodiu difosfat, sulfat de calciu, E472a, E420ii, E160a, E331iii, E340ii, E471, E322, E472b, E466, E460

CONTINE ALERGENI

Gluten, ou, lactoza, soia

INGREDIENTE

foi cremsnit (faina, sare, otet, apa, margarina vegetala (uleiuri vegetale, apa, emulsifiant (lecitina de floarea-soarelui, mono si digliceride ale acizilor grasi),sare iodata,acidifiant acid citric,conservant (acid sorbic, sorbat de potasiu), antioxidant (extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbin), aroma, colorant caroten), crema cremsnit (crema carmona special (amidon modificat (cartof), zahar, deztroza, zer dulce pudra, amidon de grau, grasimi vegetale palmier, sirop glucoza, agent de ingrosare:alginat de sodiu, emulgatori E472a, zaharoza, agent de ingrosare sulfat de calciu, regulator de aciditate tetrasodiu difosfat, sare, pro teine din lapte, arome, colorant betacaroten), crema vegetala (apa, ulei hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizatori (E420ii, E460, E466), emulsifianti (E472b, E322 (lecitina de soia), E471) , proteine din lapte, sare, aroma, corector de aciditate (E340ii, E331iii), colorant E160a), apa), zahar pudra